
 

 

Philips Daily Collection
Minimixér

350 W
Láhev na cesty
Multisekáček

HR2604/80
Snadné mixování, sekání a mletí

350W motor pro rychlé výsledky
Užijte si rychlá a jednoduchá smoothie, běžné i ledové koktejly, dipy a mleté koření. 
350W motor, čtyřhrotý nůž a nádoba s kompaktním, ergonomickým tvarem bezchybně 
spolupracují pro dosáhnutí skvělých výsledků.

Snadné čištění
• Odnímatelný čtyřhrotý nůž pro snadné čištění
• Příslušenství lze mýt v myčce

Vychutnejte si celou řadu směsí, dipů a dalších pokrmů či nápojů
• Součástí je i multisekáček pro snadné sekání zeleniny

Vychutnejte si zdravá smoothie doma i na cestách
• Nádoba, která se vejde do držáku na nápoje
• Kompaktní design

Pro skvělá smoothie a rychlou přípravu pokrmů
• Výkonný 350W motor pro jemné rozmixování
• Drcení ledu a jiných tvrdých surovin
• Dvě nastavení rychlosti pro jemnější mixování



 Motor o příkonu 350 W

Nejjemnější mixování snadno a rychle. Díky motoru 
o výkonu 350 W a čtyřhrotému noži dokonale 
rozmixujete své oblíbené suroviny za pouhých 
30 sekund.

Nekonečný výběr

Ať už připravujete zeleninový dip nebo zdravé 
smoothie, váš minimixér si s tím poradí. Mixujte 
a drťte vše od kiwi až po tvrdé suroviny, jako jsou 
kostky ledu.

Dva rychlostní stupně
Nastavte rychlost mixování pomocí dvou tlačítek 
podle toho, jak rychle a jemně chcete suroviny 
mixovat, a připravte pokaždé dokonalá smoothie.

Láhev na cesty
Při svém rušném životním stylu si zamilujete, jak 
snadno si každý den můžete připravit zdravá 
smoothies a vzít si je s sebou. Rozmixujte suroviny 
v nádobě a poté si je vezměte s sebou a vychutnejte 
si zdravá smoothie na cestách.

Kompaktní design

Díky jeho kompaktnímu a modernímu designu si 
můžete minimixér postavit na kuchyňskou linku 
a mít jej po ruce pro rušné dny.

Rychlé čištění
Svůj osobní mixér můžete snadno udržovat ve 
špičkovém stavu. Čtyřhrotý nůž lze po každém 
použití vyjmout z nádoby mixéru pro rychlé 
a bezproblémové očištění.

Vhodné do myčky

Dopřejte si pohodlí odnímatelného příslušenství 
vhodného do myčky.

Multisekáček
Díky univerzálnímu multisekáčku dokážete připravit 
všechno – od různých dipů až po omáčky a pokrmy 
z dušených surovin. Ideálně se hodí pro sekání 
zeleniny (jako například cibule), bylinek, ořechů 
a masa.
HR2604/80

Specifikace
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Příslušenství
• Obsahuje: Nádoba, Láhev na cesty, Multisekáček

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,85 m
• Spotřeba: 350 W
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Kapacita nádoby: 1 L
• Provozní kapacita nádoby: 0,6 L
• Kapacita lahve: 0,7 L
• Ot./min – mixér (max): 21080 – 28520 Ot./min
• Maximální výkon: 350 W
• Pracovní kapacita multisekáčku: 150 ml
• Provozní kapacita sklenice: 0,6 L
• maximální rychlost: 2
• Přepínač rychlé brzdy

Vzhled
• Barva: Ústřicová kovová

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

108 x 108 x 334 mm
• Hmotnost výrobku: 1,14 kg

Obecné specifikace
• Počet rychlostních stupňů: 2
• Vlastnosti výrobku: Vhodné do myčky, 

Protiskluzové podložky
• Držák kabelů: Neuvedeno

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Plast
• Materiál příslušenství: Plast (lahev /multisekáček)
• Materiál nože: Nerezová ocel
• Materiál nádoby: SAN
• Materiál spínače: Plast

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
•

Datum vydání 2023-08-14

Verze: 2.2.1

EAN: 87 10103 90130 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Minimixér
350 W Láhev na cesty, Multisekáček

http://www.philips.com

